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Informacja prasowa Warszawa, 6 sierpnia 2007 

FAM Grupa Kapitałowa SA najlepszą firmą województwa kujawsko–pomorskiego 

FAM Grupa Kapitałowa S.A. (do niedawna FAM-Technika Odlewnicza SA) zajęła I miejsce w Ratingu Najlepszych 

Firm 2006, przygotowanym przez Gazetę Bankową i wywiadownię gospodarczą Dun&Brastreet. Kapituła 

Nagrody juŜ po raz trzeci wyróŜniła firmy uznane za najbardziej efektywne oraz najpręŜniej działające na terenie 

województw: pomorskiego, zachodniopomorskiego, warmińsko-mazurskiego i kujawsko-pomorskiego w 2006 

roku. 

Do rankingu zakwalifikowane zostały najefektywniejsze, najpręŜniej działające i solidne polskie firmy. Ocenie 

podlegały wskaźniki rentowności, zadłuŜenia oraz płynności finansowej spółek. Z kaŜdego województwa 

zakwalifikowano 100 firm o współczynniku ryzyka niŜszym niŜ 4, które zbadane zostały pod kątem obrotów w 2006 roku i 

dodatnich wyników finansowych w latach 2003-2006. 

„Bardzo nas cieszy to wyróŜnienie. Otrzymana nagroda jest potwierdzeniem bardzo dobrych rezultatów osiągniętych 

dzięki, konsekwentnej realizacji strategii rozwoju grupy. Cieszymy się, Ŝe nasza praca została doceniona” - powiedział 

Piotr Janczewski, prezes zarządu FAM Grupa Kapitałowa SA. 

Zarząd holdingu przewiduje, Ŝe w kolejnych latach Grupa nadal będzie bardzo szybko się rozwijać. FAM Grupa 

Kapitałowa SA w 2006 roku osiągnęła przychody w wysokości 139 mln zł, a zysk netto wyniósł ponad 17 mln zł. 

Kilka dni temu, FAM Grupa Kapitałowa SA poinformowała o planach połączenia FAM Cynkowanie Ogniowe z 

nowo przejętą do holdingu firmą Metalplast-System. W efekcie ma powstać podmiot składający się z trzech 

cynkowni, który zadebiutuje w II połowie 2008 roku na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Informacje o firmie: 

FAM Grupa Kapitałowa SA (dawniej FAM Technika Odlewnicza SA) to holding obejmujący 9 spółek prowadzących działalność w 

segmentach: odlewniczym, cynkowniczym, chłodniczym i produkcji tkanin technicznych. Spółka matka – FAM Grupa 

Kapitałowa S.A. – pełni funkcję zarządczą i kontrolną w ramach holdingu. 

NajwaŜniejsze spółki z Grupy to: 

• FAM Grupa Kapitałowa SA – podmiot dominujący. Działalność spółki koncentruje się na kwestiach związanych 
z zarządzaniem strategicznym holdingiem i budowie wartości portfela spółek zaleŜnych, w szczególności nadzorem nad 
strategiami poszczególnych segmentów biznesowych, nadzorem właścicielskim nad spółkami portfelowymi, operacjami 
kapitałowymi (akwizycje, sprzedaŜ, fuzje, podziały spółek portfelowych), relacjami inwestorskimi oraz koordynacją polityki 
finansowej (w tym szczególnie w zakresie pozyskiwania kapitału). 
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• FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. prowadzi działalność w segmencie odlewniczym – produkując odlewy z metali 
lekkich i nieŜelaznych. Przedsiębiorstwo posiada duŜy udział w polskim rynku okuć budowlanych oraz akcesoriów 
meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, magnezu i aluminium oraz 
zwiększa eksport na nowych wymagających rynkach, m.in. Europy Zachodniej. 

• FAM Cynkowanie Ogniowe Sp. z o.o. prowadzi działalność w branŜy cynkowniczej, świadcząc usługi zabezpieczenia 
antykorozyjnego elementów stalowych oraz wykonawstwa urządzeń i instalacji chłodniczych. Wśród zabezpieczanych 
przed korozją wyrobów znajdują się przede wszystkim systemy ogrodzeniowe, stalowe konstrukcje budowlane, kraty 
pomostowe, bariery drogowe. 

• Mostostal Wrocław SA świadczy kompleksowe usługi realizacji inwestycji w zakresie przemysłowych obiektów 
chłodniczych i instalacji chłodniczych. Spółka jest równieŜ znaczącym producentem urządzeń chłodniczych i zbiorników. 

• Stradom SA jest największym polskim producentem i eksporterem tkanin i przędz technicznych z polipropylenu. 
Podstawowe wyroby to wysokiej jakości tkaniny polipropylenowe z przeznaczeniem do szycia worków kontenerowych big-
bag. Spółka posiada ok. 45% udziału w rynku polskim w tym segmencie. W ofercie firmy znajduje się takŜe grupa tkanin 
specjalistycznych o szczególnych właściwościach uŜytkowych i róŜnorodnym zastosowaniu. Prawie 50% sprzedaŜy firmy 
stanowi eksport. Główne rynki zbytu to: Hiszpania, Niemcy, Holandia, Włochy, Czechy, Węgry. 

Pozostałe spółki wchodzące w skład Grupy to: 

• Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o. 

• Mag-Bud Inwestycje Sp. z o.o. 

• MOLKE Sp. z o.o. 

• PWR Investment Sp. z o.o. 

http://www.famgk.com.pl 


